
[regen=]C:\Eigene Dateien\Privat\Pläne\Garten\Regenwasser03.wpd Seite 1/1 gedruckt am 24. Juli 2010|gur

Regenwassermenge 2003
Messgefäß wird nach jeder Messung entleert!
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21.04.03 11,0 3,0 21.07.03 15,0 180,5 411,5

26.04.03 5,0 8,0 27.07.03 15,0 195,5 411,5

29.04.03 3,0 11,0 30.07.03 15,0 210,5 411,5

30.04.03 14,0 25,0 13.08.03 3,5 214,0 411,5

03.05.03 1,0 26,0 14.08.03 2,0 216,0 411,5

08.05.08 12,0 38,0 16.08.03 0,5 216,5 411,5

09.05.03 5,0 43,0 17.08.03 3,0 219,5 411,5

12.05.03 5,0 48,0 20.08.03 1,0 220,5 411,5

13.05.03 6,0 54,0 28.08.03 14,0 234,5 411,5

14.05.03 3,0 57,0 29.08.03 4,0 238,5 411,5

16.05.03 2,0 59,0 05.09.03 1,5 240,0 411,5

18.05.03 2,0 61,0 07.09.03 1,5 241,5 411,5

19.05.03 9,0 70,0 08.09.03 22,0 263,5 411,5

21.05.03 2,5 72,5 11.09.03 5,0 268,5 411,5

22.05.03 5,5 78,0 23.09.03 6,0 274,5 411,5

24.05.03 3,0 81,0 28.09.03 8,0 282,5 411,5

27.05.03 0,5 81,5 01.10.03 5,0 287,5 411,5

28.05.03 2,5 84,0 03.10.03 14,5 302,0 411,5

03.06.04 5,0 89,0 05.10.03 4,0 306,0 411,5

12.06.03 17,0 106,0 07.10.03 16,0 322,0 411,5

13.06.03 2,0 108,0 09.10.03 5,0 327,0 411,5

14.06.03 6,5 114,5 20.10.03 8,0 335,0 411,5

17.06.03 6,0 120,5 22.10.03 15,0 350,0 411,5

18.06.03 1,0 121,5 31.10.03 8,0 358,0 411,5

25.06.03 1,0 122,5 06.11.03 1,0 359,0 411,5

26.06.03 6,5 129,0 14.11.03 8,0 367,0 411,5

01.07.03 10,5 139,5 16.11.03 12,5 379,5 411,5

02.07.03 3,0 142,5 19.11.03 1,0 380,5 411,5

03.07.03 11,0 153,5 28.11.03 30,0 410,5 411,5

04.07.03 8,0 161,5 08.12.03 1,0 411,5 411,5

05.07.03 2,0 163,5 411,5 411,5

15.07.03  2,0 165,5 411,5 Messgerät entfernt am: 8.12.


